ЗАЯВЛЕНИЕ

     С целью соблюдения норм Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения моим ребенком

_______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

дошкольного образования__________________________________________________________________
                                                               (форма получения образования: в организации или в форме семейного образования)

в ___________________________форме обучения с учетом мнения ребенка.
(форма обучения: очная, очно-заочная, заочная)

«____» ___________ 20____ года                         ____________           ___________________
      (подпись)     (Ф. И. О.)

«____» ___________ 20____ года                         ____________           ___________________
      (подпись)     (Ф. И. О.)

____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     С целью соблюдения норм Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» прошу предоставить возможность получения моим ребенком

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)

дошкольного образования___________________________________________________________
                                                               (форма получения образования: в организации или в форме семейного образования)

в ___________________________форме обучения с учетом мнения ребенка.
(форма обучения: очная, очно-заочная, заочная)

«____» ___________ 20____ года                         ____________           ___________________
      (подпись)     (Ф. И. О.)

«____» ___________ 20____ года                         ____________           ___________________
      (подпись)     (Ф. И. О.)

№
                         номер и дата регистрации заявления

Заведующему
(наименование должности руководителя образовательной организации)

МАДОУ «Детский сад № 1 «Семицветик»»
(краткое наименование образовательной организации)

Шатровой Елене Олеговне
(Ф. И. О. руководителя (последнее – при наличии))

от

(Ф. И. О. родителя/законного представителя (последнее – при наличии))

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного
представителя) ребенка (серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ))

№
                         номер и дата регистрации заявления

Заведующему
(наименование должности руководителя образовательной организации)

МАДОУ «Детский сад № 1 «Семицветик»»
(краткое наименование образовательной организации)

Шатровой Елене Олеговне
(Ф. И. О. руководителя (последнее – при наличии))

от

(Ф. И. О. родителя/законного представителя (последнее – при наличии))

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка (серия, номер, дата выдачи, орган, выдавший документ))